
Sherpa ski school - Aktuálně - OTEVÍRÁME + novinky pro sezónu 2019

30.12.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/OTEVIRAME-novinky-pro-sezonu-2019/

OTEVÍRÁME + novinky pro sezónu 2019

(20.12.2018 - )

A je to tady!

Tuto sobotu 22.12. konečně po "letní odstávce" pro vás otevíráme.

 

Těšit se v nacházející sezóně můžete na osvědčené, oblíbené, kvalitní instruktory stejně tak, jako na jejich nové kolegy

z právě ukončeného námi pořádaného a velmi přísného akreditovaného kurzu.

 

Další novinkou je rozvržení výuky, díky GDPR také systém přihlašování na výuku a nové skupinové balíčky, u

kterých se všichni mohou bavit a těšit z progresu svého i ostatních.

 

Novinkou je také soutěž Sherpaski s Amazonií Olomouc o volné vstupy.

 

Loňská novinka naše Juniorskiakademie se pro letošní rok vyprodala velmi záhy.

Další možností pro vaše malé "čertíky" jsou závodní tréninky s Petrem Wagnerem.

 

Poslední novinkou, a to chystanou na jarní prázniny 2019 je Rodinný kemp s lektory Sherpaski ve Slovinské

Kranjkské Goře.

 

Těšíme se na vás při všech našich lyžařských činostech, které děláme tak jak se mají a s láskou.

za Sherpa Ski School a naše pečlivě vybírané instruktory.

 

Petr a Jolana Wagnerovi.

Sherpa Ski School, Skicamp.cz, Wagnerski.cz

strana 1 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - OTEVÍRÁME + novinky pro sezónu 2019

30.12.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/OTEVIRAME-novinky-pro-sezonu-2019/

strana 2 / 3



Sherpa ski school - Aktuálně - OTEVÍRÁME + novinky pro sezónu 2019

30.12.2018 - http://www.sherpaski.cz/aktualne/OTEVIRAME-novinky-pro-sezonu-2019/

https://www.instagram.com/p/Brj6MJsBIwl/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strana 3 / 3

http://www.tcpdf.org

